[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

有田町老朽空き家の除却後の土地に係る固定資産税の減免申請書

　　年　　月　　日

有田町長　様

住　所
申請者
氏　名

電話番号

　有田町老朽空き家の除却後の土地に係る固定資産税の減免措置要綱第５条の規定に基づき、　　　　年度からの固定資産税について減免を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１．老朽空き家の除却日　　　　　　　年　　月　　日

２．減免申請土地
	所在（地番）
	現況地目
	地積（㎡）
	備　考

３．添付書類
　(1)　除却前の老朽空き家の位置図
　(2)　除却前の写真（所在地がわかる構図のもの）
　(3)  除却後の写真（解体前の写真と同じ構図のもの）
　(4） 除却に係る領収書の写し等
　(5)　減免対象土地の所有者が死亡している場合は、当該土地の相続人であることを確認できる書類
(6） その他町長が必要と認める書類